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EYVLSHOP

WERKZEUG-EVLERT

Schleifwalze gummiert Holzstar @ 76 mm

P

Eigenschaften

Lange (Produkt) ca.:
Breite/Tiefe (Produkt) ca.:

Hohe (Produkt) ca.:

Gewicht (Netto) ca.:
Arbeitstischlange:
Aufnahmeleistung:
Arbeitstischbreite:
Abgabeleistung (Motorleistung):
Schleifbandlange:
Schutzklasse:

Tischschwenkung:

13,55 €*

Preise inkl. MwSt. zzgl. Versandkosten

Artikelnummer: ST5913576
Dimensionen: 115x75x75

Hersteller

Stirmer Maschinen GmbH

Dr.-Robert-Pfleger-Str. 26, 96103 Hallstadt, Deutschland
info@stuermer-maschinen.de

470 mm
440 mm
500 mm
12.5 kg

400 mm
0,45 kW
407 mm
0,3 kW

610 mm

45 °

Unterstltzung und Beratung unter: +49371-5267-0 Mo-Fr, 07:00 - 17:00 Uhr


tel:+4937152670
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Schleifbandbreite:

Motor Drehzahl:
Anschlussspannung:
Netzfrequenz:

Schleifflache Lange:
Schleifflache Breite:
Oszillationshub:
Schleifhilsen Durchmesser:
Absaugstutzendurchmesser:
Anzahl Absaugstutzen:
Bandumlaufgeschwindigkeit(en):
Drehzahlbereich:
Schleifhilsen Lange:
Schleifhdhe max.:
Spindeldurchmesser:
Ostzillationsbereich:

Schallleistungspegel Lw (Leerlauf ohne
Absaugung):

Ausfuhrungen

Code VE
ST5913702 1 Satz
ST5913725 1 Satz
ST5913722 1 Satz
ST5913730 1 Satz
ST5913732 1 Satz
ST5913612 1 Stuck
ST5913500 1 Stuck
ST5913710 1 Satz
ST5913724 1 Satz
ST5913731 1 Satz
ST5913700 1 Satz
ST5913715 1 Satz
ST5913723 1 Satz

100 mm

10000 mint
230V

50 Hz

210 mm

100 mm

16 mm

13, 19, 26, 38, 51 mm
39 mm

1

4-72mls

1000 - 1800 min?!
115 mm

90 mm

12.7 mm

29 - 52 min?

88.3 dB(A)

Preis/VE
7,13 €
10,70 €
7,13 €
4,75 €
7,13 €
49,86 €
6,65 €
4,75 €
951€
5,94 €
4,75 €
10,70 €
8,32 €

Unterstiitzung und Beratung unter: +49371-5267-0 Mo-Fr, 07:00 - 17:00 Uhr


tel:+4937152670

Page 3 | EYLSHOP

Code VE Preis/VE
ST5913713 1 Satz 8,32 €
ST5913721 1 Satz 594 €
ST5913735 1 Satz 10,70 €
ST5913538 1 Stick 522 €
ST5913624 1 Stiick 49,86 €
ST5913551 1 Stiick 7,60 €
ST5913501 1 Stick 2,37€
ST5913608 1 Stiick 49,86 €
ST5913704 1 Satz 951€
ST5913720 1 Satz 4,75 €
ST5913576 1 Stick 13,55 €
ST5913714 1 Satz 9,51 €
ST5913519 1 Stick 2,61€
ST5913733 1 Satz 8,32 €
ST5913734 1 Satz 951€
ST5913701 1 Satz 594 €
ST5913705 1 Satz 10,70 €
ST5913526 1 Stiick 3,56 €
ST5913712 1 Satz 7,13 €
ST5913711 1 Satz 594 €
ST5913703 1 Satz 8,32 €
ST5913610 1 Stuck 49,86 €
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